Изјава за давање согласност за користење и обработка на личните податоци на понудувачот и одговорното лице на понудувачот заради учество во постапката на Општина Дебрца по Објавата бр.01/2026 објавена од Општина Дебрца  за давање под закуп на ствари во општинска сопственост (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање:

                                                                                                                                 
ИЗЈАВА
за давање согласност за користење и обработка на личните податоци
на понудувачот и одговорното лице на понудувачот


Јас, _____________________________________________________________________________________
(Име и Презиме на одговорно лице (управител) на правното лице  или  Име и Презиме на физичкото лице)

со седиште/адреса__________________________________________________________________________
во својство на  одговорно лице на правното лице:_________________________________________________


 под морална, материјална и кривична одговорност со потпишувањето на оваа изјава доброволно изјавувам дека давам изречна согласност Општина Дебрца (Комисијата за располагање со недвижни и движни ствари) да може да ги користи, обработува и чува моите лични податоци (и личните податоци на правното лице ) заради учество во постапката на Општина Дебрца по Објавата бр.01/2026 објавена од Општина Дебрца за давање под закуп на ствари во општинска сопственост (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање.
	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________
(потпис и печат)
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